
UCHWAŁA NR XXXIX/221/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia  30 marca 
2022 roku  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz 559 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie regulaminu  utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piława Górna zmienia się 
treść § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "Zwolnienie psa ze smyczy jest dozwolone, gdy pies jest 
oznakowany w sposób umożliwiający identyfikacje właściciela lub opiekuna, a osoba z którą przebywa ma 
możliwość sprawowania nad nim bezpośredniej kontroli. Zwalniając psa ze smyczy należy mieć na względzie 
bezpieczeństwo ludzi, innych zwierząt i uczestników ruchu drogowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B31011C-FA44-43C1-8865-2B309AD1D136. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 4 ust. 1i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, po zasięgnięciu  opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dzierżoniowie, 
Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.  

Konieczność zmiany związana jest ze zmianami wprowadzonymi znowelizowana ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

W związku z powyższym niezbędne jest uwzględnienie zmian.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B31011C-FA44-43C1-8865-2B309AD1D136. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



